Laudes.

- Ant. 1. *Fac benigne* ...
 » 2. *Dominus michi audiatur est*...
 » 3. *Deus misereatur nostri* ...
 » 4. *Vim virtutis sue oblitus est ignis* ...
 » 5. *Sol et luna laudate* ...
- Ad Ben. *Jhesus cum eiecisset demonium* ...

¹¹⁾ BrU har Resp. *Vidi dominum* som nionde responsorium och Resp. *Dixit angelus* såsom responsorium »per ebdomadam».

¹²⁾ Mitt i detta responsorium slutar B (med orden: hysmaelite transeunt).

¹³⁾ För detta responsorium har BrU anvisningen: per ebdomadam.

[In II. vesp.]

Resp. *Esto nobis domine turris fortitudinis.*

V. *A facie inimici.*

V. *Gloria patri...*

Ad Magn. *Extollens quedam mulier vocem...*

Dominica quarta in quadragesima.

S. 196^r—198^v.

[In I. vesp.]

Ad Magn. *Nemo te condemnavit mulier...*

[Ad matutinum.]

Inv. *Populus domini et oves...*

Ps. *Venite.*

Resp. 1. *Locutus est*¹⁴⁾ *dominus ad moysen...*

V. *Videns vidi afflictionem populi mei...*

Resp. 2. *Stetit moyses coram pharaoni...*

V. *Dominus deus hebreorum...*

Resp. 3. *Cantemus domino gloriose...*

V. *Currus pharaonis...*

Resp. 4. *In mari via tua et semite tue...*

V. *Illuxerunt chorusationes tue...*

Resp. 5. *Qui persequabantur populum tuum...*

V. *Exclamaverunt filii israel...*

Resp. 6. *Moses famulus domini ieiunavit...*

V. *Ascendit Moyses in montem...*

Resp. 7. *Splendida facta est facies moysi...*

V. *Descendit moyses de monte...*

Resp. 8. *Ecce mitto angelum meum...*

V. *Israel si me audieris...*

Resp. 9. *Audi israel precepta domini...*

V. *Observa igitur et audi vocem meam...*

Laudes.

Ant. 1. *Tunc acceptabis sacrificium iusticie...*

» 2. *Bonum est sperare in domino...*

» 3. *Benedicat nos deus...*

» 4. *Potens es domine...*

» 5. *Reges terre...*

Ad Ben. *Abiit ihesus trans mare...*

[In II. vesp.]

Ad Magn. *Illi homines cum signum vidissent...*

Dominica Passionis hystoria.

S. 198^v—202^r.

[In I. vesp.]

Resp. *Circumdederunt me...*

V. *Quoniam tribulacio...*

Ad Magn. *Ego sum qui testimonium perhibeo...*

[Ad completorium.]

Super nunc dimittis

Ant. *Vigila super nos eterne salvator...*

[Ad matutinum]

Inv. *Hodie si vocem...*

Ps. *Venite.*

[In I. noct.]

Ant. *Vulpes foveas habent...*

Resp. 1. *Isti sunt dies quos observare debetis...*

V. *Locutus est dominus ad moysen...*

¹⁴⁾ S. har här ad (i st. f. est).

- Resp. 2. *Multiplicati sunt qui tribulant me...*
 V. *Nequando dicat inimicus meus...*
- Resp. 3. *Qui custodiebant animam meam...*
 V. *Omnes inimici mei...*

[In II. noct.]

- Ant. *Sicut exaltatus est serpens...*
- Resp. 4. *Deus meus es tu...*
 V. *Deus deus meus respice in me...*
- Resp. 5. *Deus meus eripe me de manu peccatoris...*
 V. *Eripe me de inimicis meis...*
- Resp. 6. *Tota die constrictatus ingrediebar...*
 V. *Et qui inquirebant mala mihi...*